
RANKING 2013

Miehet ranking kokonaispisteet

SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET Sijoitus SM-kilpailu Cup-kilpailu

1. Jani Pylväinen Järvenpään Taidoseura 42 1. 8p 6p

2. Jere Anttalainen Kuopion Taidoseura 24 2. 6p 4p

3. Jukka Solehmainen Yliopiston Taido 23 3. 4p 3p

4. 3p 2p

5.-8. (10,) 2p 1p

Naiset ranking kokonaispisteet

SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 40

2. Henrika Ylirisku Sandokai (Kerava) 29

3. Essi Pelttari Sandokai (Kerava) 26

6-3. kyu miehet kokonaispisteet

SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1.

2.

3.
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6-3. kyu naiset kokonaispisteet

SIJOITUS NIMI SEURA PISTEET

1. Helmiina Isokangas Tampereen Taido 22

2. Pauliina Summanen Tampereen Taido 14

3. Mimmi Turpeinen Jigotai (Jyväskylä) 9



Miehet ranking hokei
SIJOITUS NIMI SEURA Espoo-cup Kuopio-cup Porvoo-cup SM YHTEENSÄ

1. Jani Pylväinen Järvenpään Taidoseura 6 4 6 8 24

2. Aki Peltola Yliopiston Taido (Helsinki) 4 6 4 6 20

3. Jere Tuulkari Tampereen Taido 3 1 3 2 9

4. Jere Anttalainen Kuopion Taidoseura 2 3 1 3 9

5. Ilkka Kirjavainen Tampereen Taido 1 2 4 7

6. Jukka Solehmainen Yliopiston Taido 1 1 2 2 6

7. Tommi Pehkonen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1 2 4

8. Antti Peltonen Järvenpään Taidoseura 1 2 3

9. Jussi Loponen Kouvolan Taido 1 2 3

10. Tatu Morkp Nummelan Kumakai 2 2

11. Mikko Koivula Lahden Sugata 1 1

12. Arttu Manninen Jigotai (Jyväskylä) 1 1

13. Matti Kannisto Tampereen Taido 1 1

14.

15.

16.

17.

18.

19.



Miehet ranking jissen
SIJOITUS NIMI SEURA Espoo-cup Kuopio-cup Porvoo-cup SM YHTEENSÄ

1. Jani Pylväinen Järvenpään Taidoseura 1 6 3 8 18

2. Jukka Solehmainen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 4 6 6 17

3. Jere Anttalainen Kuopion Taidoseura 4 3 4 4 15

4. Ilkka Kirjavainen Tampereen Taido 6 2 8

5. Antti Peltonen Järvenpään Taidoseura 3 1 1 2 7

6. Jere Tuulkari Tampereen Taido 2 1 1 2 6

7. Tommi Pehkonen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 2 2 5

8. Matti Kannisto Tampereen Taido 1 1 2 4

9. Antti Korhonen Kuopion Taidoseura 3 3

10. Perttu Piirainen Oulun Taidoseura 1 2 3

11. Ville-Pekka Turpeinen Tampereen Taido 1 2 3

12. 0

13. 0

14. 0

15. 0

16. 0

17. 0

18. 0

19. 0



Naiset ranking hokei
SIJOITUS NIMI SEURA Espoo-cup Kuopio-cup Porvoo-cup SM YHTEENSÄ

1. Henrika Ylirisku Sandokai (Kerava) 6 6 4 6 22

2. Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 4 4 6 8 22

3. Essi Pelttari Sandokai 3 3 2 2 10

4. Lotta Mönkkönen Lahden Sugata 2 3 3 8

5. Nhu Thuy Aaltonen Yliopiston Taido 1 2 1 2 6

6. Päivi Nevalainen Yliopiston Taido 4 4

7. Katja Tuominen Järvenpään Taidoseura 1 1 1 3

8. Sari Aitamäki Sandokai (Kerava) 2 2

9. Kirsti Maaniemi Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

10. Saara Paasikivi Nummelan Kumakai 2 2

11. Anu Virtanen Yliopiston Taido (Helsinki) 2 2

12. Marianne Malm Yliopiston Taido 1 1 2

13. Katja Mäkinen Järvenpään Taidoseura 1 1 2

14. Mimmi Turpeinen Jigotai (Jyväskylä) 1 1 2

15. Elli Morko Nummelan Kumakai 1 1

Naiset ranking jissen
SIJOITUS NIMI SEURA Espoo-cup Kuopio-cup Porvoo-cup SM YHTEENSÄ

1. Laura Pellikka Yliopiston Taido (Helsinki) 3 6 3 6 18

2. Essi Pelttari Sandokai (Kerava) 6 4 6 16

3. Katja Tuominen Järvenpään Taidoseura 2 1 4 2 9

4. Päivi Nevalainen Yliopiston Taido (Helsinki) 8 8

5. Katja Mäkinen Järvenpään Taidoseura 1 2 2 2 7

6. Minna Ekholm Lahden Sugata 4 3 7

7. Henrika Ylirisku Sandokai (Kerava) 3 4 7

8. Julia Backman Porvoon Taidoseura 1 1 1 3

9. Helmiina Isokangas Tampereen Taido 2 2

10. Susanna Valtanen Tampereen Taido 2 2

11. Lotta Mönkkönen Lahden Sugata 2 2

12. Tua Tötterman Nummelan Kumakai 2 2

13. Elli Morko Nummelan Kumakai 1 1 2

14. Nhu Thuy Aaltonen Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1 2

15. Sari Aitamäki Sandokai (Kerava) 1 1

16. Henna Mönttinen Oulun Taidoseura 1 1

17. Marianne Malm Yliopiston Taido (Helsinki) 1 1

18.



6-3. kyu  naiset hokei
SIJOITUS NIMI SEURA Espoo-cup Kuopio-cup Porvoo-cup YHTEENSÄ

1. Helmiina Isokangas Tampereen Taido 4 6 10

2. Mimmi Turpeinen Jigtai (Jyväskylä) 6 6

3. Pauliina Summanen Tampereen Taido 2 4 6

4. Martta Häkli Tampereen Taido 3 3

5. 0

6. 0

7. 0

8. 0

6-3. kyu  naiset jissen
SIJOITUS NIMI SEURA Espoo-cup Kuopio-cup Porvoo-cup YHTEENSÄ

1. Helmiina Isokangas Tampereen Taido 6 6 12

2. Pauliina Summanen Tampereen Taido 4 4 8

3. Mimmi Turpeinen Jigotai (Jyväskylä) 3 3

4. Martta Häkli Tampereen Taido 2 2

5. 0

6. 0

7. 0
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